********************************************************************************

COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

********************************************************************************

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 34 del Registro Deliberazioni

Del 14.04,1999

OGGETTO :: INDIRIZZI AL RESPONSABILE DEISERVIZI AMMINISTRATIVI PER
. © <" ACQUISTI DI BENT NECESSARI ALF UNZIONAMENTO DELLA SCUOLA
MEDIA= = = - B .

L’ANNO milienovecentonovantANOVE i] giomo QUATTORDICI  del mese dj APRILE
alle ore 17,30 nella Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, st t‘? riunita la Giunta
Municipale, con Iintervento dei Signori: R o

Aﬂ’éppelle risultano:

SERRA  Antonella Maria SINDACO X

PULISCY Pier Paolo ASSESSORE

TATTI  Mirella ASSESSORE X
: Totale e 2

T

Assume la Pfeéﬁdenza SERRA Antonella Maria nella sua..qualite‘z di Sindaco e cohstatata la fegalita
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine
del giomo.. ... . 5 _

i

ASSISTE il Segretario Comunale Dr. PIRAS Guido,




!

LA GIUNTA COMUNALE

DATO ATTO che sono stati acquisiti i pareri favorevo]ir_in ordine alla regolaritd contabile e
copertura finanziaria: ' ‘ ' .

VISTE le delibere di G. M. n 173 en. 174 del 06/ 06/1997, rettificate con delibera G.M. 1. 193
del 11.07.97, con fe quali vengono approvati P.E.G. per gli interventi del Bilancio 1997 ¢
attribuisce al Responsabile dei Servizi Amministrativi la responsabilita e le risorse finanziarie per
la gestione di vari Capitoli; : '

VISTA la delibera G.M. n. 04 del 26/01/1998 con Ia quale si attribuiscono temporaneamente, sino’ I
all’approvazione del Piano Esecutivo di- Gestione relativo al Bilancio di Previsione 1998, 1a
- gestione degli stessi interventi e risorse’ assegnati ai responsabili dei servizi individuati con le.

deliberazioni sy citate;

RITENUTO necessario, a parziale modifica delle succitate delibere, affidare fin d’ora la gestione " -
delle risorse sia dei Residui che della competenza dei capitoli PEG della spesa corrente per la
Scuola Media, al Résporisabﬂe dei Servizi Amministrativi; ’ . s

VISTA la comunicazione del Provveditorato agli Studi di Oristano, relativa alla concessione di un
contributo per fornityra di arredamento scolastico per le Scuole deil’Obbiigo, 1a quale impone agli

Enti che ne facciano richiesta Pimpegno di accotlarsi | due terzi della spesa prevista;
VISTA la richiesta da parte della Scuola Media di Villaurbana per la fornitura di arredamento
scolastico, ammontante 3 complessive £, 4.180.000, da inoltrare al Provveditorato agli Studi di
Oristano per poter accedere aj finanziamento di cyj sopra; '
UNANIME,

DELIBERA
APPROVARE il prcveﬁtivo di spesa per acquisto di arredamento scolastico ammontante a
complessive £. 4.180.000, presentato dalla Scuola Media Statale d Villanrbana;

IMPEGNARSI ad accollarsi i due terzi della spesa prevista nel preventivo, ammontante 3
complessive £, 2.800.000 circa; .

AFFIDARE le risorse necessarie per il raggiungimento degli obiettivi di cui sopra al Responsabile
dei Servizi Amministrativi, individuate nel capitolo 1386 del Bilancio di Previsione 1999, in corso




“di approvazione al CO.CLCO. di Oristano

, “Scuola Media — Acquisto di beni di consumo efo
materie prime”; '

CON VOTAZIONE separata, ad esito unanime, dichiarare la presente immediatamente gsecutiva.=




Letto, approyato ¢ sottoseritto,

Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione ¢ stata affissa
Pretorio per 15 giomi consecutivi dal 21/4/1999 al 06/05/1999 - '

ILST}:E(?ARIC
» A MUA

L

in copia all’ Albo




